
 

POSTANOWIENIE Nr 915/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 22 marca 2024 r.  

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 c) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje:  

§ 1. 

Zarządzam druk kart do głosowania w wyborach do Rady Gminy Jaktorów oraz  

w wyborach Wójta Gminy Jaktorów zgodnie z treścią uchwały Gminnej Komisji Wyborczej  

w Jaktorowie. 

 

 

§ 2. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu do Gminnej Komisji 

Wyborczej w Jaktorowie i Wójtowi Gminy Jaktorów.  

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

 

 

 


		2024-03-22T23:31:14+0100
	Izabela Szumniak




